CONTO

*x

01/06/005
01/06/**
01744+

06/15/005
06/15/**
06/

24/05/001
24/05/**
24/15/005
24/15/*
D4/wx e

o

28/36/010
28/36/**
gk re

30/15/**
3Oy e

52/05/290

52/05/***
ok e

Hkkk

Fhkhk

Gruppo ltaliano Amici della Natura - Sezione Il Binario Sesto Fiorentino APS

Via Gramsci, 447

50019 SESTO FIORENTINO Fl

DESCRIZIONE CONTO

ATTIVITA

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2024

SALDO DARE

QUOTE ASSOC.O APPORTI ANC.DOVUTI
QUOTE ASSOC.O APPORTI ANC.DOVUTI
QUOTE AS.O APPORTIANCORA DOVUTI

ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

BANCA POPOLARE ETICA
DEPOSITIBANCARI E POSTALI

DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA" LIQUIDE

TOTALE ATTIVITA'

PASSIVITA

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

305,00

5.612,43
5.612,43

528,84

528,84
6.141,.27

6.446,27

RISERVE AVANZ| ES.PREC.

PATRIMONIO LIBERO
PATRIMONIO NETTO

ALTRIFONDI PER RISCHI ED ONERI
FONDI PER RISCHI ED ONERI

DEBITIDIVERSI
ALTRIDEBITI
ALTRIDEBITI

TOTALE PASSIVITA'

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

6.446,27

DAL 01/01/2024

SALDO AVERE

1.261,38
0,00
305,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6.446,27

4.879,89

6.446,27

Codic
e

attivita'
Codic
e
fiscale
Partita
IVA

949920 - ORGANIZZAZIONI CON FI

94310220481

00000000000

AL 31/12/2024

Pagina



Gruppo ltaliano Amici della Natura - Sezione Il Binario Sesto Fiorentino APS Codice attivita' 949920 - ORGANIZZAZIONI CON FI

Via Gramsci, 447 Codice fiscale 94310220481
50019 SESTO FIORENTINO Fl Partita IVA 00000000000
SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2024 DAL  01/01/2024 AL 31/12/2024 Pagina 2
CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO DARE SALDO AVERE % DARE % AVERE % DARE % AVERE
e COSTI, SPESE E PERDITE
66/30/030 MATERIALE PUBBLICITARIO 0,00 0,0C 0,00
66/30/*** ALTRI ACQUISTI 0,00 0,0C 0,00
66/**/*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 0,00 0,0C 0,00
68/05/300 SPESE PER EVENTI/INCONTRI 0,00 0,0C 0,00
68/05/346 RIMBORSI SPESE VIAGGI'TRASFERTE 0,00 0,0C 0,00
68/05/490 ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI 0,00 0,0C 0,00
68/05/501 GESTIONE/AGGIORN.SITO WEB/DOMINI 0,00 0,0C 0,00
68/05/502 Q.TATESSERAMENTO NAZIONALE 186,0€ 5,98 5,9¢
68/05/*** COSTI PER SERVIZI 716,87 23,06 23,0€
68/**/*** COSTI PER SERVIZI 0,00 0,0C 0,00
75/15/005 AMM.TO ATT.IND.LI E COMM. 0,00 0,0C 0,00
75/15/*** AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 0,00 0,0C 0,00
T/ > AMM.TI IMMOBILIZZAZ. MATERIALI 0,00 0,0C 0,00
84/05/005 ONERI BANCARI/IMPOSTA DI BOLLO 52,50 1,69 1,6€
84/05/*** IMPOSTE E TASSE 0,00 0,0C 0,00
84/10/*** ALTRIONERI DIVERSI DI GESTIONE 0,00 0,0C 0,00
84/**[*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE 2.153,28 69,27 69,27
i TOTALE COSTI 3.108,71
** RICAVI E PROFITTI
58/16/005 PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE 255,0C 3,20 3,2C
58/16/*** RICAVI ENTI TERZO SETTORE 0,00 0,00 0,0C
58/**/*** RICAVI 7.733,6C 96,80 96,8(C
64/10/008 CONTRIBUTI DA PERSONE GIURIDICHE 0,00 0,00 0,00
64/10/*** CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO 0,00 0,00 0,0C
B64/%*/*** ALTRIRICAVI, RENDITE E PROVENTI 0,00 0,00 0,0C
b TOTALE RICAVI 7.988,60
i UTILE DI ESERCIZIO 4.879,89

TOTALE A PAREGGIO 7.988,60 7.988,60



