

	Gruppo Italiano Amici della Natura - Sezione Il Binario Sesto Fiorentino APS		Codice e attività'	949920 - ORGANIZZAZIONI CON FI
	Via Gramsci, 447		Codice e fiscale	94310220481
	50019 SESTO FIorentino	FI	Partita IVA	00000000000
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2024				
		DAL 01/01/2024	AL 31/12/2024	Pagina 1
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO DARE	SALDO AVERE	
**	ATTIVITA`			
01/06/005	QUOTE ASSOC.O APPORTI ANC.DOVUTI	0,00		
01/06/***	QUOTE ASSOC.O APPORTI ANC.DOVUTI	0,00		
01/**/***	QUOTE AS.O APPORTI ANCORA DOVUTI	0,00		
06/15/005	ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI	0,00		
06/15/***	ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI	0,00		
06/**/***	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	305,00		
24/05/001	BANCA POPOLARE ETICA	5.612,43		
24/05/***	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	5.612,43		
24/15/005	DENARO IN CASSA	528,84		
24/15/***	DENARO E VALORI IN CASSA	528,84		
24/**/***	DISPONIBILITA' LIQUIDE	6.141,27		
***	TOTALE ATTIVITA`	6.446,27		
**	PASSIVITA`			
28/36/010	RISERVE AVANZI ES.PREC.		1.261,38	
28/36/***	PATRIMONIO LIBERO		0,00	
28/**/***	PATRIMONIO NETTO		305,00	
30/15/***	ALTRI FONDI PER RISCHI ED ONERI		0,00	
30/**/***	FONDI PER RISCHI ED ONERI		0,00	
52/05/290	DEBITI DIVERSI		0,00	
52/05/***	ALTRI DEBITI		0,00	
52/**/***	ALTRI DEBITI		0,00	
***	TOTALE PASSIVITA`		6.446,27	
****	UTILE DI ESERCIZIO		4.879,89	
*****	TOTALE A PAREGGIO	6.446,27	6.446,27	

	Gruppo Italiano Amici della Natura - Sezione Il Binario Sesto Fiorentino APS Via Gramsci, 447 50019 SESTO FIORENTINO	FI	Codice attivita' Codice fiscale Partita IVA	949920 - ORGANIZZAZIONI CON FI 94310220481 00000000000
	SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2024	DAL 01/01/2024	AL 31/12/2024	Pagina 2
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO DARE	SALDO AVERE	% DARE % AVERE % DARE % AVERE
**	COSTI, SPESE E PERDITE			
66/30/030	MATERIALE PUBBLICITARIO	0,00	0,00	0,00
66/30/***	ALTRI ACQUISTI	0,00	0,00	0,00
66/**/***	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	0,00	0,00	0,00
68/05/300	SPESE PER EVENTI/INCONTRI	0,00	0,00	0,00
68/05/346	RIMBORSI SPESE VIAGGI/TRASFERTE	0,00	0,00	0,00
68/05/490	ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI	0,00	0,00	0,00
68/05/501	GESTIONE/AGGIORN.SITO WEB/DOMINI	0,00	0,00	0,00
68/05/502	Q.TA TESSERAMENTO NAZIONALE	186,06	5,98	5,98
68/05/***	COSTI PER SERVIZI	716,87	23,06	23,06
68/**/***	COSTI PER SERVIZI	0,00	0,00	0,00
75/15/005	AMM.TO ATT.IND.LI E COMM.	0,00	0,00	0,00
75/15/***	AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI	0,00	0,00	0,00
75/**/***	AMM.TI IMMOBILIZZAZ. MATERIALI	0,00	0,00	0,00
84/05/005	ONERI BANCARI/IMPOSTA DI BOLLO	52,50	1,69	1,69
84/05/***	IMPOSTE E TASSE	0,00	0,00	0,00
84/10/***	ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE	0,00	0,00	0,00
84/**/***	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	2.153,28	69,27	69,27
***	TOTALE COSTI	3.108,71		
**	RICAVI E PROFITTI			
58/16/005	PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE	255,00	3,20	3,20
58/16/***	RICAVI ENTI TERZO SETTORE	0,00	0,00	0,00
58/**/***	RICAVI	7.733,60	96,80	96,80
64/10/008	CONTRIBUTI DA PERSONE GIURIDICHE	0,00	0,00	0,00
64/10/***	CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO	0,00	0,00	0,00
64/**/***	ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI	0,00	0,00	0,00
***	TOTALE RICAVI	7.988,60		
****	UTILE DI ESERCIZIO	4.879,89		
*****	TOTALE A PAREGGIO	7.988,60	7.988,60	